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Arsredovisning

Brf Hunneboléage

Organisationsnummer: 769637-3260
Rakenskapsar: 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
Forvaltningsberattelse
Resultatrékning
Balansrakning

Noter
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Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Féreningens sate: Goteborg
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten och féreningens dndamal

Foretaget har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostadsratt
till nyttjande utan begransning i tiden &t medlemmar. Medlems ratt pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem
som innehar bostadsratt kallas bostadsrattsinnehavare.

Féreningen har sitt sate i Géteborg.

Foreningens Idgenheter och lokaler

Foreningen ager fastigheten Sotenas Ellene 1:119

Féreningen har adressen Képmansgatan 28 A, B, 456 61 Hunnebostrand

Féreningens férsékring och férvaltning

Fastigheten ar fullvardesférsakrad hos Lansférsakringar.
Visentliga hdndelser under rikenskapsaret
Under rakenskapsaret har foreningen paboérjat arbetet med relining for att spola stammarna osy, offerter ar intagna och

arbetet pagar under hosten -23.

| oktober manad 2022 genomférdes en avgiftshojning med ca 15 % p.g.a héjda kostnader som har belastat foreningen samt
har kapitaltillskott tagits in utav medlemmarna pa totalt 88 310 kr under rékenskapsaret.

Medlemsinformation
Foreningen bestar utav 21 st bostadsratter uppdelat pa 19 lagenheter samt 2 st hobbyrum och féreningen har 24 st
medlemmar.

Vid rakenskapsarets slut var samtliga lagenheter upplatna.

Flerarséversikt

2022-07-01 2021-07-01 2020-07-01 2019-03-14
-2023-06-30 -2022-06-30 -2021-06-30 -2020-06-30
Nettoomsattning (tkr) 805 727 738 822
Resultat efter finansiella poster (tkr) -285 -89 -83 -23 383
Soliditet (%) 69,4 69,3 69,3 69,1
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Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Féretagets samlade tillgdngar.

Soliditet (%)

3(10)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Férandringar i eget
kapital

Belopp vid arets ingang
Kapitaltillskott

Balanseras i ny rakning
Férandring av
uppskrivningsfond
Férandring av fond for yttre
underhall

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Medlems-
insatser

25000 000

25000 000
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Kapital-
tillskott

0
88310

88310

Fond for-

Uppskrivn.- yttre

fond underhall

22 795 660 105 040
-151 887

54101

22643773 159 141
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Balanserat
resultat

-23 266 833

-89 025
151 887

-54 101

-23 258 071

Arets
resultat

-89 025

89025

-285 034
-285 034

Summa
24 544 842
88310

0

0

0
-285 034
24 348 119
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Resultatdisposition
Till féreningsstammans férfogande star foljande medel (kr):

Balanserat resultat -23 258 071
Arets resultat -285034
Summa -23 543 105

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande (kr):

Reservering till fond for yttre underhall 54101
Balanseras i ny rékning -23 597 206
Summa -23 543 105

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.

Transaktion 09222115557504267498

Signerat AN, 1J, AP, JE



Brf Hunnebolage
769637-3260

Resultatrakning

Rérelseintdkter, lagerféréndringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rérelseintdkter, lagerforandringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not 2022-07-01
1 2023-06-30

2 804 530

804 530

-462 181

-236 991

-699 172

105 358

783

-391 175

-390 392

-285 034

-285 034

-285 034
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2021-07-01
2022-06-30

726 999

726 999

-389 830
-236 202
-626 032
100 967
360

-190 352
-189 992

-89 025

-89 025

-89 025
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not
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2023-06-30

34992 816
34992 816

34992 816

3033
175
23626
26 834

44529

44 529

71363

35064 179
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2022-06-30

35072124
35072124

35072124

102712

711
19 507
122930

227 405

227 405

350335

35 422 459
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2023-06-30

25000 000

88310

4 22643773
159 141

47 891 224

-23 258 071

-285 034
-23 543 105
24 348 119

5 10312500
10312500

137 500
89 655
53 064

123 341

403 560

6 35064 179
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2022-06-30

25000 000
0

22795 660
105 040

47 900 700

-23 266 833

-89 025
-23 355 858
24 544 842

10 450 000
10 450 000

137 500
153 537
51984
84 596
427 617

35 422 459
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Noter

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper
Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100ar

Not 2. Nettoomsattning

2023-06-30 2022-06-30
Manadsavgifter 604 485 525024
El & parkering 199 800 201975
Ovriga intakter 245 0
Ores- och kronutjamning 0 0
Summa 804 530 726 999
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Not 3. Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnader
Inkdp byggnader

Ingdende anskaffningsvarden mark
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar byggnader
Arets avskrivningar byggnader
Utgaende avskrivningar

Ingdende uppskrivningar byggnader
Ingdende uppskrivningar mark

Ingdende avskrivningar pa uppskrivet belopp
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgaende uppskrivningar

Redovisat varde

Bokfort varde byggnader: 22 756 515 kr
Bokfort varde mark: 12 236 301 kr
Totalt bokfort (redovisat) varde byggnader och mark: 34 992 816 kr

Taxeringsvarde byggnader: 10 800 000 kr
Taxeringsvarde mark: 4 582 000 kr
Totalt taxeringsvarde byggnader och mark: 15 382 000 kr

Not 4. Uppskrivningsfond
Belopp vid arets ingang

Avskrivning av uppskrivna tillgangar
Belopp vid arets utgang
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2023-06-30
8305030
284196
4325536
12914 762

-278 099
-85 104
-363 203

15188 669
7910765
-506 290
-151 887
22 441 257

34992 816

2023-06-30
22795 660

-151 887
22643773
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2022-06-30
8305030
126 513
4325536
12757 079

-193 784
-84 315
-278 099

15188 669
7910765
-354 403
-151 887
22593 144

35072124

2022-06-30
22 947 547

-151 887
22795 660
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Not 5. Skulder till kreditinstitut

Villkors-
Réntesats dndringsdag 2023-06-30
Swedbank Hypotek AB 5,532 % 2023-11-28 10 450 000
Summa skulder till kreditinstitut 10 450 000
Kortfristig del av skulderna till kreditinstitut -137 500
Langfristig del skulder till kreditinstitut 10 312 500

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare an fem ar efter balansdagen: 9 762 500 kr

Not 6. Stdllda sakerheter och eventualforpliktelser

2023-06-30
Stdllda sdkerheter
Fastighetsinteckningar 11 250 000
Summa stéllda sdkerheter 11 250 000

Fastighetsinteckningen avser Sotenas Ellene 1:119 i Sotenas.

Goteborg 2023 den dag som framgar av elektroniska underskrifter.

Anders Neck Ingemar Johansson
Styrelseordférande

Asa Palmqvist

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av elektroniska underskrifter.

Jan Elverdam
Revisor
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2022-06-30
10587 500
10 587 500

-137 500
10 450 000

2022-06-30

11 250 000
11 250 000
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Revisionsberattelse

Till foreningsstimman i Brf Hunnebolige
Org.nr 769637-3260

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Hunnebolédge for rakenskapsaret 2022-07-01-

2023-06-30.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av Brf Hunnebolédges finansiella stdllning per den 2023-06-30
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig
med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansridkningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i
forhallande till Brf Hunnebolédge enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och dandamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar daven for den interna kontroll som de bedémer ar
nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens forméga att
fortsatta verksamheten. De upplyser, nér sa ér tillampligt, om forhdllanden som kan paverka formagan att
fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel, och att lamna
en revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sékerhet ar en hog grad av sdkerhet, men ér
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed 1 Sverige alltid kommer att
uppticka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter
eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i &rsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instdllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedémer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller pa fel, utformar och utfor granskningsétgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som dr tillrdckliga och dandamélsenliga for att utgora en grund fér mina
uttalanden. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar hogre 4n for
en vasentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till omstindigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida
det finns nagon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sadana handelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fasta uppmarksamheten pé upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osakerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ér otillrickliga,
modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas
fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida handelser eller forhallanden gora att ett
bolag inte langre kan fortsétta verksamheten.

- utvérderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och handelserna pé ett
satt som ger en rattvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland
de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Hunnebolédge for rikenskapsaret 2022-07-01 — 2023-06-30 samt av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i forhéllande till Brf Hunnebolédge enligt god revisorssed 1
Sverige och har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
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Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med
hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i évrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och forvaltningen av foreningens angelédgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation ar utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och didrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i
nagot vésentligt avseende:

- foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

- pa nagot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
didrmed mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget ér forenligt med
bostadsrattslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed 1 Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller forsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvéinder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pé revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa min professionella bedémning med
utgdngspunkt i risk och vasentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sddana atgérder,
omraden och forhallanden som ar vésentliga for verksamheten och dar avsteg och 6vertradelser skulle ha
sarskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgarder och andra forhallanden som ér relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna
bedéma om forslaget ar forenligt med bostadsrittslagen.

Goteborgden |6 /11-2023

;, ol =t

# Jan Elverdam
Revisor
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